平成 29年２月 13日

各 位

会 社 名 日 本 モ ー ゲ ー ジ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鵜 澤  泰 功

 （コード番号：7192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長 穂谷野 一敏

 （TEL：03-5408-8160）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 28年 12月 19日に公表した業績予想及び配当予想を下記の

通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 29年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 5,806 573 575 410 194.30

今回修正予想（Ｂ） 5,809 683 659 462 218.18

増減額（Ｂ－Ａ） 3 109 84 52

増減率（％） 0.1 19.1 14.6 12.8

(ご参考)前期実績

(平成 28 年３月期)
5,253 549 553 376 185.85

（注）当社は、平成 28年 10月 13日付で普通株式１株につき 200株の株式分割を行っており

ます。平成 28年３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純

利益を算定しております。

修正の理由

平成 29年３月期通期連結業績において、営業収益は、ほぼ前回の予想通り推移する見込

みですが、利益面におきましては、販売費及び一般管理費の減少により、営業利益、経常

利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに前回の予想を上回る見込みとなりましたの

で通期連結業績予想を修正することにいたしました。

●配当予想の修正について

 年間配当金（円）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
－ － － － －

(平成 28年 12月 19日発表)

今回修正予想 － － － 20.00 20.00

当期実績 － － －

前期実績
－ － － 00.00 00.00

(平成 28 年３月期)

修正の理由

当社は株主の皆様への利益還元を重要な経営施策と認識しており、今後の事業拡大に備

えた内部留保を図りながら、業績に応じた配当を行うことを基本方針としております。

平成 29年３月期末配当予想につきましては、前回予想では未定としておりましたが平成

29 年３月期の通期連結業績予想ならびに今後の経営環境を勘案し、１株当たり 20 円に修

正することにいたしました。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上